2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2024 г.
	№  40

	п. Северный

Об учёте бесхозяйного имущества

В целях учета имущества до момента обращения его в собственность муниципального образования «Северное сельское поселение»,руководствуясь Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», на основании пункта 335 Приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», выписок из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о бесхозяйном объекте недвижимого имущества, принятом на учет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Администрации Северного сельского поселения принять к бухгалтерскому учёту на забалансовый счет 02 «Материальные ценности, принятые на хранение» следующее бесхозяйное имущество:
1)квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 59,7 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:283, расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Сургелова, д. 1, кв. 2, кадастровая стоимость 77849,99 (Семьдесят семь тысяч восемьсот сорок девять рублей 99 копеек) рублей;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                           Н.Т. Голованов

[bookmark: _GoBack]